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noraweHo

BeTepuHapHasa cnpaBKa

N2 13990971958 ot 11.04.2022
09:17:36 MCK+7

OTnpaBuTenb:

KupueHko AmMuTtpuii Buktoposuy, MHH: 252202506320, TTH: N2 1204 ot 11.04.2022 r
HaMMeHoBaHwMe topuanydeckoro nnua nam ®. U. O. dusmyeckoro nuta

MM KnupueHko Omutpuii BukTtoposuu (r. Yccypuiick, yn. Hekpacosa, 264 B)
HavMeHOBaHWe 1 aapec NpeanpuaTUs-oTrpaBuTeNs

KpetnhunH AnekcaHap Banepuesny, MHH: 251118925024
HaMMeHoBaHMe topuanyeckoro nnua uam ®. U. O. dusmyeckoro anua

KpetuHuH AnekcaHap Banepuesuy (PO, MpuMopckuit kpai, r. Yccypuiick, AMypckas yi., A. 41)
HauMeHOBaHME N aApecC NpeanpuaTua-nony4aTtens

Mpopykuus:

CybnpoaykTbl LblnneHka-6porinepa NEYEHDb "HALLIA MTUYKA" 3amMopoxeHHasi, JloTok (c314), 9 kr
HauMeHOBaHWe U 06bEM NPoaYyKLUM

Kopobka, 1 wr.

HanMeHoBaHME N KONN4YeCcTBO eANHUL, YNaKOBKU
MpoussoauTens: XC: OTKPbITOE AKLIMOHEPHOE OBLLIECTBO "TOKAPEBCKAS MTULIE®ABPUKA" (MHH: 6821000146)
Ha nollaaKe: OAO «TokapeBckas nTuuedabpuka», hunman «MsiconTuuekoMbuHaT TokapeBCKUn»
(393550, Poccus, TamboBckasi 061aCTb, MyHULMNANbHbINA paioH TOKapEBCKWIA, FOPOACKOe MoceneHne
ToKapEBCKMIA MOCENKOBbLIN OKPYr, pabouwii nocenok Tokapeska, yiuua MNpoM3oHa)
XC-npousBoauTenb, Ha3BaHWe U HOMEP NOLAAKMN-NPOU3BOANTENS

OAO «TokapeBckasi nTuuedabpuka», hunvan «MaconTUekoMbuHaT 'i' .- g
TokapeBckui» knerimo 48-21-03 20.01.2022 - 22.01.2022 & 4
- e
MapKMpoBKa, HOMep 1 chopMa KieliMa [aTa BbIpaboTKM NPoAYKLMM * . 4
" o h
k. L]

] [

MoaBeprHyTa BETEPUHAPHO-CAHUTAPHOM 3KCnepTH3e B NOSIHOM 06bEMe

. % MapuwpyT cnegoBaHusi: a/Mm K2120E - r. Yccypuiick, yn. HekpacoBa, 264 b - PO, MpuMopckuii Kpai, T.

Yccypuiick, AMypckast yi., a. 41.
TTH: N2 1204 ot 11.04.2022 r. Cnocob xpaHeHus Npy nepeBo3Ke: 3aMOPOXKEHHbIE

. Llenb: peanusaums B nuLly noasm

MecTHOCTb 6/1aronosiyyHa no 3apasHbiM 60M1Ee3HAM KUBOTHbBIX
Bxoaswmii BCA: N2 13629463621 ot 11.03.2022 10:59:38 MCK+7. MNpon3BoacTBeHHbIM BCA: N2
13008282963 ot 20.01.2022; N2 13016320008 ot 21.01.2022; N2 13034274804 ot 22.01.2022

BCA Bbiaan:

KupueHko AmMuTpuin Buktoposud (MprMopcKuit
Kpai)

HaymyuwiknHa HO.C.

KoHTakTHbIM Ten.: 9940182821

8E38-773B-7592-479E-9DE4-A863-B470-EBAC
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JlabopaTopus

Jla6opaTopHble uccnenoBaHus:

HanmMeHoBaHue nokasatens [data nccnegosaHms N akcnepTtusbl Pesynbrat

WL TOrBY
"TamboBobnBeTnabopatopms"

®OrbY "benropoackas MBJ1"
OrbY "benropoackas MBJ1"
OrBY "benropoackas MB/T"

OrbY "benropoackas MBJ1"

®BY3 LIS B TamboBCKoM
obn.

OrbY "benropoackas MBJ1"
®rbBY "benropoackas MBJ/1"
OrBY "benropoackas MBT"
OrbY "benropoackas MBJ1"

OrbY "CeBepo-KaBka3ckas
MB/T"

OrbY "benropoackas MBJ1"

OrbY "benropoackas MBJ1"

®rbY "benropoackas MBT"

®rbY "benropoackas MBJ1"

®BY3 LI B TamboBCKoOM
obn.

®rbY "benropoackas MBJ1"
@rbY "benropoackas MBJ/1"
OrbY "benropoackas MBJ1"

®rbBY "benropoackas MB/1"

nu Torey
"TamboBobnBeTnabopatopus"

OrbY "benropoackas MBJ1"
®OrbY "benropoackas MBJ1"

NnaToreHHbIE MUKPOOPraHn3Mbl B
T 4Ynucne canbMoHennes

AHTUOMOTHKK, CynbdaHnIammasbl,
KOKLMAMOCTATUKM

MaccoBasi A0S NeCcTULMAoB
AnTHbKMOTUKM ,CynbdaHnnammuabl,
HUTpOdYpaHbI.

r™MO

MaccoBasi aonsi Xpoma
OpraHonenTuka
Llesuin 134,137, CTpoHumin 90

TOKCHYHbBIE 3/1EMEHTI
JleBoMuUMTUH, TeTpaumknnHoBas
rp.baunTpaumH

MaccoBasi aons Bnarwu.

MaccoBasi gons 6enka u Xupa

JleBOoMUUMTUH, TeTpaumKInHoBast
rp.baunTpaumH

Lleaui 134,137, CTpoHumit 90

TOKCHYHbIE 3N1EMEHTI
MaccoBasi gonst Xpoma
MO

OpraHonenTuka

AHTNGMOTUKM ,CynbhaHunammnpl,
HUTPOdYpaHbI.

MaccoBas Aond nectmunaos

NaTOreHHbIE MUKPOOPraHn3Mbl B
T Yncne canbMoHennes

MTuunid rpynn

AHTUOMOTHKK, CyNbdaHnIamMmabl,
KOKLMAMOCTATUKM

BCA Bbiaan:

10.01.2022

30.12.2021
22.12.2021
22.12.2021
02.02.2021
29.09.2021
02.02.2021
29.03.2021
22.12.2021
22.12.2021

05.01.2022

20.12.2021

22.12.2021

29.03.2021

22.12.2021

29.09.2021

02.02.2021

02.02.2021

22.12.2021

22.12.2021

10.01.2022
14.01.2022
30.12.2021

29-22

M-21/25435
M-21/25457
M-21/25457
M-21/01639
8533

M-21/01639
M-21/05765; 3-21
/00168.
M-21/25457

M-21/25457

7518

M-21/25462: Horun
MN-21/25463
M-21/25457 Horm
MN-21/25458
MN-21/05765; 3-21
/00168. MN-21
/05766, 3-21
/00169
M-21/25457; Horun
- -21/25458

8533 Horu 4604

M-21/01639 Horm
M-21/01640
M-21/01639; Horu
MN-21/01640

MN-21/25457, Horm
M-21/25458

MN-21/25457;
Horu- M-21/25458

29-22; Horu 27-22

[-22/01424
M-21/25435 Horm
MN-21/25436

oTpuuaTenbH b

OTpULIATENbHbIN
OTpULATENbHbIV
OTpULIATENbHBIN
oTpuLaTENbHbIN
OTpULLATENbHbIV
OTpULIATENbHbIN
oTpuLaTENbHbIN
oTpULaTENbHbIN

oTpuuaTenbH bl
oTpuuaTenbH bl
oTpuuaTenbH bl

oTpuuaTenbH bl

OTpULIATENbHbIV

OTpULIATENbHbIN
OTPULIATENbHbIN
oTpuLaTENbHbIN
oTpULATENbHbIN
oTpuLaTENbHbIN
oTpULATENbHbIN

OTpULATENbHbIV
OTpULIATENbHbIN

OTpULIATENbHbIN

KupueHko AmMuTpuin Buktoposud (MprMopcKuit
Kpai)

HaymyuikunHa 1O.C.

KoHTakTHbIN Ten.: 9940182821

8E38-773B-7592-479E-9DE4-A863-B470-EBAC
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